Universidade José do Rosário Vellano                                                                                                                                                       Página 01 / 01

PRORROGAÇÃO EDITAL PROACAD Nº 4/2022

SELEÇÃO DE DOCENTES – UNIFENAS

A Pró-reitoria Acadêmica da UNIFENAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, faz
saber aos interessados que foram prorrogadas as inscrições para Seleção de Docentes destinados
ao provimento do seu quadro de Professores, do Curso de Medicina, Câmpus Alfenas, conforme
cronograma a seguir:

ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO NOVAS DATAS

 Inscrições prorrogadas  Até o dia 09/02/2022 (quarta-feira)

 Entrevistas  10/02/2022 (quinta-feira)

 Divulgação – resultado final

 15/02/2022 (terça-feira)
  Entrega da documentação

 Início das atividades acadêmicas  21/02/2022 (segunda-feira)

UNIFENAS, 07 de fevereiro de 2022.